[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.10.2013
	№ 9-уарх

О создании рабочей группы по решению задач, связанных
с реализацией  проекта Исторического квартала, расположенного
в центральной части города Красноярска
В целях решения задач, связанных с реализацией проекта Исторического квартала, расположенного в центральной части города Красноярска, руководствуясь статьями 45, 46, 58, 59 Устава города Красноярска, распоряжением Главы города от 22.12.2006 № 270-р:

1. Создать рабочую группу для решения задач, связанных с реализацией проекта Исторического квартала, расположенного в центральной части города Красноярска.

2. Утвердить состав рабочей группы по решению задач, связанных с реализацией  проекта Исторического квартала, расположенного в центральной части города Красноярска, согласно приложению 1.

3. Утвердить Порядок деятельности рабочей группы по решению задач, связанных с реализацией  проекта Исторического квартала, расположенного в центральной части города Красноярска, согласно приложению 2.

4. Рабочей группе в течение 14 рабочих дней со дня вступления             в силу настоящего распоряжения разработать программу реализации проекта Исторического квартала, расположенного в центральной части города Красноярска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города –

руководитель управления
архитектуры

                                           А.Ю. Макаров